
UCHWAŁA NR XL/211/22 
RADY GMINY GRABOWO 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grabowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, ze zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,  art. 237,  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 )oraz art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa( Dz. U. z 2022r. poz. 583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 3 023 318,57 zł; 

2) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych na kwotę 2 453 036,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały: 

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 3 435 489,57 zł; 

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na kwotę 2 523 707,00 zł. 

§ 3. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) Dochody - 25 900 783,36 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 22 027 513,36 zł; 

b) dochody majątkowe 3 873 270,00 zł; 

2) Wydatki - 28 994 969,89 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 21 208 669,89 zł; 

b) wydatki majątkowe 7 786 300,00 zł. 

§ 4. Deficyt  budżetu w wysokości  3 094 186,53 zł zostanie pokryty  przychodami pochodzącymi 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu -
związane z przeciwdziałaniem  Covid -19 w wysokości  2 025 061,33 zł oraz  wolnymi środkami, októrych 
mowa w art.217 ust.2 pkt 6 u stawy w wysokości 1 069 125,20 zł 

§ 5. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 6. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi  3 794 186,53 zł oraz łączna kwota  rozchodów budżetu 
wynosi 700 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 7. Plan dotacji udzielanych z budzetu gminy na 2022 r., zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 8. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków  Unii Europejskiej na 2022 r, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 9. Objaśnienia do zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 7. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  Przewodniczący Rady Gminy 
 

Janusz Wiśniewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Zał. nr 1 do uchwały Rady Gminy Grabowo nr  XL/211/22  z dnia 28 października 2022 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 379 984,00Gospodarka mieszkaniowa -100,00 100,00 379 984,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 362 512,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -100,00 100,00 362 512,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych0570 5 100,00 -100,00 0,00 5 000,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu

 

postępowania sądowego i prokuratorskiego
0630 0,00 0,00 100,00 100,00

756 3 557 825,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 388 418,57 3 946 243,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75621 1 055 183,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 0,00 388 418,57 1 443 601,57

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 1 045 202,00 0,00 388 418,57 1 433 620,57

801 387 446,00Oświata i wychowanie 0,00 82 000,00 469 446,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 22 600,00Szkoły podstawowe 0,00 82 000,00 104 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

14 277 460,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
162 500,00 0,00 0,00 162 500,00

-100,00 470 518,57 14 747 878,57

majątkowe
754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 9 200,00 9 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 9 200,00 9 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 0,00 0,00 9 200,00 9 200,00

801 105 000,00Oświata i wychowanie 0,00 8 900,00 113 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80113 0,00Dowożenie uczniów do szkół 0,00 8 900,00 8 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 0,00 0,00 8 900,00 8 900,00

3 855 170,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
330 228,00 0,00 0,00 330 228,00

0,00 18 100,00 3 873 270,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 3 061 615,18Pomoc społeczna -2 452 936,00 0,00 608 679,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85231 71 779,00Pomoc dla cudzoziemców -4 936,00 0,00 66 843,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 71 779,00 -4 936,00 0,00 66 843,00

85295 2 908 530,00Pozostała działalność -2 448 000,00 0,00 460 530,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 2 448 000,00 -2 448 000,00 0,00 0,00

853 0,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 534 700,00 2 534 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85395 0,00Pozostała działalność 0,00 2 534 700,00 2 534 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 0,00 0,00 2 534 700,00 2 534 700,00

7 197 870,79razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-2 452 936,00 2 534 700,00 7 279 634,79

majątkowe
0,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 25 330 500,79

492 728,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 492 728,00

-2 453 036,00 25 900 783,363 023 318,57

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



Zał. nr 2 do uchwały Rady Gminy Grabowo nr XL/211/22   z dnia  28 października 2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 4 282 581,00 304 021,00 304 021,00 0,00 304 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 978 560,00 3 978 560,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 368 000,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 500,00 341 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 650 581,00 330 521,00 330 521,00 0,00 330 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 320 060,00 4 320 060,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 708 530,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 530,00 513 530,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 735 030,00 221 500,00 221 500,00 0,00 221 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 530,00 513 530,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 3 456 250,00 4 750,00 4 750,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 451 500,00 3 451 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 341 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 500,00 341 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 797 750,00 4 750,00 4 750,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 793 000,00 3 793 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 281 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 500,00 281 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 341 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 500,00 341 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 623 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 623 000,00 623 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 866 871,00 226 629,00 226 629,00 0,00 226 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 640 242,00 1 640 242,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 730,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 730,00 26 730,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 883 601,00 246 629,00 246 629,00 0,00 246 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 636 972,00 1 636 972,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 815 572,00 226 629,00 226 629,00 0,00 226 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 588 943,00 1 588 943,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 730,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 730,00 26 730,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 862 302,00 246 629,00 246 629,00 0,00 246 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 615 673,00 1 615 673,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179 000,00 179 000,00 179 000,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 7 360,00 7 360,00 7 360,00 0,00 7 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 360,00 8 360,00 8 360,00 0,00 8 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 463 881,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 881,67 463 881,67 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 730,00 26 730,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 490 611,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 611,67 490 611,67 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 51 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 299,00 51 299,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 299,00 21 299,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 438 281,00 346 281,00 346 281,00 0,00 346 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 403 281,00 346 281,00 346 281,00 0,00 346 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 260 921,00 225 921,00 225 921,00 0,00 225 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 225 921,00 225 921,00 225 921,00 0,00 225 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 877,00 7 877,00 7 877,00 2 500,00 5 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 877,00 17 877,00 17 877,00 12 500,00 5 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 877,00 7 877,00 7 877,00 2 500,00 5 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 877,00 17 877,00 17 877,00 12 500,00 5 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 377,00 5 377,00 5 377,00 0,00 5 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 377,00 5 377,00 5 377,00 0,00 5 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 560 541,00 3 415 395,00 3 197 266,00 2 754 467,00 442 799,00 0,00 218 129,00 0,00 0,00 0,00 145 146,00 145 146,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 617 541,00 3 472 395,00 3 254 266,00 2 754 467,00 499 799,00 0,00 218 129,00 0,00 0,00 0,00 145 146,00 145 146,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 089 295,00 3 073 995,00 3 055 866,00 2 724 467,00 331 399,00 0,00 18 129,00 0,00 0,00 0,00 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 129 295,00 3 113 995,00 3 095 866,00 2 724 467,00 371 399,00 0,00 18 129,00 0,00 0,00 0,00 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 73 300,00 73 300,00 73 300,00 0,00 73 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 300,00 88 300,00 88 300,00 0,00 88 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

przed zmianą 81 500,00 81 500,00 81 500,00 0,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 500,00 86 500,00 86 500,00 0,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 227 246,00 97 400,00 97 400,00 30 000,00 67 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 846,00 129 846,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 237 246,00 107 400,00 107 400,00 30 000,00 77 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 846,00 129 846,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 156 984,00 156 984,00 146 403,00 71 486,00 74 917,00 0,00 10 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 600,00 32 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 194 584,00 188 984,00 176 403,00 71 486,00 104 917,00 0,00 12 581,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00

75404
Komendy wojewódzkie
Policji

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 156 984,00 156 984,00 146 403,00 71 486,00 74 917,00 0,00 10 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 188 984,00 188 984,00 176 403,00 71 486,00 104 917,00 0,00 12 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 10 081,00 10 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 081,00 12 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 41 723,00 41 723,00 41 723,00 0,00 41 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 723,00 66 723,00 66 723,00 0,00 66 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 132,00 4 132,00 4 132,00 0,00 4 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 132,00 9 132,00 9 132,00 0,00 9 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 6 318 552,53 5 737 302,53 5 534 433,53 4 564 493,53 969 940,00 0,00 202 869,00 0,00 0,00 0,00 581 250,00 581 250,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 310 582,57 310 582,57 310 582,57 196 164,00 114 418,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 629 135,10 6 047 885,10 5 845 016,10 4 760 657,53 1 084 358,57 0,00 202 869,00 0,00 0,00 0,00 581 250,00 581 250,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 239 440,53 4 239 440,53 4 071 419,53 3 408 226,53 663 193,00 0,00 168 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 267 164,00 267 164,00 267 164,00 182 164,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 506 604,53 4 506 604,53 4 338 583,53 3 590 390,53 748 193,00 0,00 168 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 373 430,00 373 430,00 373 430,00 373 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 219,00 7 219,00 7 219,00 7 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 380 649,00 380 649,00 380 649,00 380 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 519 568,00 519 568,00 519 568,00 519 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 528 568,00 528 568,00 528 568,00 528 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 380 873,00 380 873,00 380 873,00 0,00 380 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 462 873,00 462 873,00 462 873,00 0,00 462 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 2 398,00 2 398,00 2 398,00 0,00 2 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 398,00 5 398,00 5 398,00 0,00 5 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 2 168 481,53 2 168 481,53 2 168 481,53 2 168 481,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 165 945,00 165 945,00 165 945,00 165 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 334 426,53 2 334 426,53 2 334 426,53 2 334 426,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 399 956,00 399 956,00 379 462,00 362 233,00 17 229,00 0,00 20 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 413 956,00 413 956,00 393 462,00 376 233,00 17 229,00 0,00 20 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 238 583,00 238 583,00 238 583,00 238 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 252 583,00 252 583,00 252 583,00 252 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 710 202,00 260 202,00 259 202,00 121 268,00 137 934,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 418,57 29 418,57 29 418,57 0,00 29 418,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 739 620,57 289 620,57 288 620,57 121 268,00 167 352,57 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 79 100,00 79 100,00 79 100,00 0,00 79 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 418,57 10 418,57 10 418,57 0,00 10 418,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 518,57 89 518,57 89 518,57 0,00 89 518,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 26 645,00 26 645,00 26 645,00 0,00 26 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 645,00 36 645,00 36 645,00 0,00 36 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 21 663,00 21 663,00 21 663,00 0,00 21 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 563,00 30 563,00 30 563,00 0,00 30 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 941 059,00 941 059,00 561 437,00 398 543,00 162 894,00 0,00 379 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 944 059,00 944 059,00 564 437,00 398 543,00 165 894,00 0,00 379 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 107 429,00 107 429,00 106 709,00 70 121,00 36 588,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 429,00 110 429,00 109 709,00 70 121,00 39 588,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 25 435,00 25 435,00 25 435,00 0,00 25 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 435,00 28 435,00 28 435,00 0,00 28 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 116 888,00 116 888,00 116 538,00 24 125,00 92 413,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 300,00 22 300,00 22 300,00 10 000,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139 188,00 139 188,00 138 838,00 34 125,00 104 713,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 21 991,00 21 991,00 21 991,00 17 025,00 4 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 10 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 991,00 32 991,00 32 991,00 27 025,00 5 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 3 095,00 3 095,00 3 095,00 3 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 095,00 4 095,00 4 095,00 4 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 77 758,00 77 758,00 77 758,00 0,00 77 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 058,00 89 058,00 89 058,00 0,00 89 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 77 758,00 77 758,00 77 758,00 0,00 77 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 058,00 89 058,00 89 058,00 0,00 89 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 049 357,00 1 269 650,00 1 269 650,00 57 552,00 1 212 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 779 707,00 779 707,00 360 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 707,00 -10 707,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 049 350,00 1 271 350,00 1 271 350,00 57 552,00 1 213 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 778 000,00 778 000,00 360 000,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 26 870,00 26 870,00 26 870,00 0,00 26 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 570,00 28 570,00 28 570,00 0,00 28 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 700,00 23 700,00 23 700,00 0,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 371 207,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 707,00 370 707,00 360 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 707,00 -10 707,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 360 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 10 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 707,00 10 707,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 707,00 -10 707,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 487 112,00 332 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 112,00 155 112,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 509 112,00 348 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 112,00 161 112,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 216 000,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 216 000,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 3 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 112,00 3 112,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 112,00 9 112,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 3 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 112,00 3 112,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 112,00 9 112,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 20 890 252,53 13 417 075,53 11 812 024,53 7 880 666,53 3 931 358,00 330 000,00 862 551,00 162 500,00 0,00 250 000,00 7 473 177,00 7 473 177,00 461 160,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 707,00 -75 707,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900 789,57 511 959,57 478 959,57 208 664,00 270 295,57 16 000,00 2 000,00 0,00 0,00 15 000,00 388 830,00 388 830,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 715 335,10 13 929 035,10 12 290 984,10 8 089 330,53 4 201 653,57 346 000,00 864 551,00 162 500,00 0,00 265 000,00 7 786 300,00 7 786 300,00 461 160,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 061 189,18 3 061 189,18 162 871,69 97 068,00 65 803,69 0,00 2 898 317,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 448 000,00 -2 448 000,00 -48 000,00 -39 726,00 -8 274,00 0,00 -2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 613 189,18 613 189,18 114 871,69 57 342,00 57 529,69 0,00 498 317,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 2 908 530,00 2 908 530,00 57 030,00 45 144,00 11 886,00 0,00 2 851 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 448 000,00 -2 448 000,00 -48 000,00 -39 726,00 -8 274,00 0,00 -2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 460 530,00 460 530,00 9 030,00 5 418,00 3 612,00 0,00 451 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 2 851 500,00 2 851 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 851 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 400 000,00 -2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 451 500,00 451 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 37 500,00 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 6 724,00 6 724,00 6 724,00 6 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 917,00 -5 917,00 -5 917,00 -5 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 807,00 807,00 807,00 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 920,00 920,00 920,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -809,00 -809,00 -809,00 -809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111,00 111,00 111,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 8 109,00 8 109,00 8 109,00 0,00 8 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 954,00 -6 954,00 -6 954,00 0,00 -6 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 155,00 1 155,00 1 155,00 0,00 1 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 819,00 2 819,00 2 819,00 0,00 2 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -831,00 -831,00 -831,00 0,00 -831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 988,00 1 988,00 1 988,00 0,00 1 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 958,00 958,00 958,00 0,00 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -489,00 -489,00 -489,00 0,00 -489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 469,00 469,00 469,00 0,00 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 534 700,00 2 534 700,00 134 700,00 39 726,00 94 974,00 0,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 534 700,00 2 534 700,00 134 700,00 39 726,00 94 974,00 0,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 534 700,00 2 534 700,00 134 700,00 39 726,00 94 974,00 0,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 534 700,00 2 534 700,00 134 700,00 39 726,00 94 974,00 0,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 917,00 5 917,00 5 917,00 5 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 917,00 5 917,00 5 917,00 5 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 809,00 809,00 809,00 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 809,00 809,00 809,00 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 654,00 8 654,00 8 654,00 0,00 8 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 654,00 8 654,00 8 654,00 0,00 8 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 831,00 831,00 831,00 0,00 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 831,00 831,00 831,00 0,00 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 489,00 489,00 489,00 0,00 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 489,00 489,00 489,00 0,00 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 7 192 934,79 7 192 934,79 1 133 727,30 318 141,60 815 585,70 0,00 6 059 207,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 448 000,00 -2 448 000,00 -48 000,00 -39 726,00 -8 274,00 0,00 -2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 534 700,00 2 534 700,00 134 700,00 39 726,00 94 974,00 0,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 279 634,79 7 279 634,79 1 220 427,30 318 141,60 902 285,70 0,00 6 059 207,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 9



Strona 1 z 3

ZADANIA  INWESTYCYJNE   NA  2022 r.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Grabowo  nr XL/211/22 z dn. 28 pażdziernika 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 320 060,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 513 530,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 530,00
Budowa instalacji fotwoltaicznej w budynkach komunalnych gminy : stacja 
uzdatniania wody w  Gnatowie. 0,00

Modernizacja Stacji Uzdatniania wody w Gnatowie -etap II -dokumentacja 13 530,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 500 000,00

Budowa instalacji fotwoltaicznej w budynkach komunalnych gminy : stacja 
uzdatniania wody w  Gnatowie. 500 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 13 530,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 530,00

Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Stare Guty-dokumentacja 13 530,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przebudowa oczyszczalni scieków w Grabowie
 

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przebudowa oczyszczalni scieków w Grabowie
 

0,00

01095 Pozostała działalność 3 793 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 623 000,00

Nowocześnie i cyfrowo- Innowacyjne oblicze Urzędu Gminy w Grabowie 0,00
Rozbudowa i przebudowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej wraz z 
modernizacją stacji uzdatniania wody i przebudową oczyszczalni ścieków

 

na terenie gminy Grabowo
623 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 170 000,00

Rozbudowa i przebudowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej wraz z 
modernizacją stacji uzdatniania wody i przebudową oczyszczalni ścieków

 

na terenie gminy Grabowo
3 170 000,00

600 Transport i łączność 1 636 972,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 615 673,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 490 611,67
Przebudowa drogi gminnej  nr 104265B w miejscowości Ciemianka 
( kolonia Jodłówek) 500,00

Przebudowa drogi gminnej nr 104262B Stare Guty- Kowalewo-
 

1 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 104266B Marki-Surały 1 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Grądy Michały
 

4 030,00

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w m.Kownacin
 

1 000,00

Przebudowa drogi na odcinku ulicy Słonecznej w Grabowie 25 000,00
Przebudowa drogi wraz z rozbiórką mostu i budową przepustu przez rzekę 
Skroda w miejsc. Konopki Białystok 458 081,67

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 1 125 061,33

Przebudowa drogi gminnej  nr 104265B w miejscowości Ciemianka 
( kolonia Jodłówek) 200 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Grądy Michały
 

247 200,00
Przebudowa drogi wraz z rozbiórką mostu i budową przepustu przez rzekę 
Skroda w miejsc. Konopki Białystok 677 861,33

60095 Pozostała działalność 21 299,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa chodników przy drogach gminnych w m. Grabowskie i Pasichy 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 299,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Zakup rębaka do gałęzi do traktora 21 299,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 57 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 57 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 000,00

Przebudowa budynku socjalnego Świdry Dobrzyce 57 000,00

70095 Pozostała działalność 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wymiana pieca c.o.w budynku komunalnym w Grabowie ul. Witosa 3 0,00

720 Informatyka 101 160,00

72095 Pozostała działalność 101 160,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 101 160,00
Cyfrowa gmina-zakup sprzętu elektronicznego i audyt 
cyberbezpieczeństwa 101 160,00

750 Administracja publiczna 145 146,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 300,00

Zakup kopiarki kolorowej Canon iR-ADV 15 300,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Cyfrowa gmina-zakup sprzętu elektronicznego i audyt 
cyberbezpieczeństwa 0,00

75095 Pozostała działalność 129 846,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 846,00
Dostosowanie budynku Urzędu Gminy Grabowo dla potrzeb osób 
niepełnosprawnych 118 846,00

Pod biało- czerwoną Budowa masztu i  flagi
 

11 000,00

801 Oświata i wychowanie 581 250,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 450 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00
Zakup autobusu  do dowożenia  dzieci  do szkół gminnych na terenie 
Gminy Grabowo-w ramach przeciwdziałania Covid-19 200 000,00

Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych  -w ramach 
przeciwdziałania covid-19 250 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 131 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 886,00
Adaptacja i wyposażenie pomieszczeń przeznaczonych do spożywania 
posiłków -Szkoła Podstawowa w Konopkach Monetach 11 886,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 119 364,00
Adaptacja i wyposażenie pomieszczeń przeznaczonych do spożywania 
posiłków -Szkoła Podstawowa w Konopkach Monetach 19 364,00

Doposażenie i poprawa standardu funkcjonujących stołówek -Szkoła 
Podstawowa w Grabowie 100 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych  -w ramach 
przeciwdziałania covid-19 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 760 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Modernizacja oświetlenia  ulicznego oraz dobudowa nowych  punktów 
oświetleniowych na terenie Grabowa 0,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 400 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Modernizacja oświetlenia  ulicznego oraz dobudowa nowych  punktów 
oświetleniowych na terenie Grabowa 400 000,00

90095 Pozostała działalność 360 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zagospodarowanie terenu w miejsc. Grabowo 0,00

Zagospodarowanie terenu wokół stawu we wsi Gnatowo 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 229 068,00

Zagospodarowanie terenu w miejsc. Grabowo 229 068,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 932,00

Zagospodarowanie terenu w miejsc. Grabowo 130 932,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 161 112,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 9 112,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 112,00
Przebudowa renowacja i remont budynku dworu w Grabowie (rok budowy 
1852-1865) 9 112,00

92195 Pozostała działalność 152 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 000,00
Termomodernizacja wraz z budową pomp ciepła  powietrze -powietrze i 
instalacji fotowoltaicznych  w budynku świetlicy wiejskiej oraz

 

budynkunpompowni w miejscowości Chełchy
152 000,00

7 762 700,00Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4 

do uchwały nr XL/211/22 

                 Rady Gminy Grabowo    

                 z dn. 28 października 2022  r.   

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku 

 

Lp.   Klasyfikacja §  Kwota 

 PRZYCHODY OGÓŁEM: 
 

 3 794 186,53 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy 
 

950* 1 769 125,20   

2 Przychody z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi sfinansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

905** 2 025 061,33 

ROZCHODY OGÓŁEM: 
 

 700 000 

1  Spłaty pożyczek i kredytów krajowych 
 

992 700 000 

Objaśnienia do punktu 1 

Wolne środki w kwocie  1 769 125,20 zł to: 

1.  jednorazowa kwota uzupełnienia subwencji 305 600 zł - wpływ 28 grudnia 2021 r.   

 2. subwencja ogólna  na inwestycje  wodno-kanalizacyjne w kwocie  650 060- / wpływ subwencji 
ogólnej na inwestycje  kanalizacyjne w kwocie 1 379 511 w dniu  6 grudnia 2021  oraz wpływ 
subwencji ogólnej na inwestycje wodociągowe w kwocie 300 000 zł./ ogólna kwota subwencji na 
inwestycje  to 1 679 511 zł, z tego w roku 2022 angażuje się  środki  w kwocie 650 060 zł  na 
następujące inwestycje : 

-Rozbudowa i przebudowa  sieci wodociągowo-kanalizacyjnej  wraz z modernizacją sieci uzdatniania 
wody i przebudową oczyszczalni ścieków  623 000 zł /123 000 zł+   jednorazowo wkład 5% od 
9 500 000 do dofinans. środki Polski Ład 500 000 zł  

-Modernizacja stacji uzdatniania wody w Gnatowie etap II i  na program funkcjonalno-użytkowy oraz 
13530  zł , 

-  Budowa  kanalizacji sanitarnej  w miejsc. Stare Guty na program funkcjonalno-użytkowy  13530  zł. 

Zostaje do zaangażowania  1 370 951 zł 

3. Wolne środki 813 465,20 zł jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bankowym 
/wykonanie ze sprawozdania RB NDS  813 465,20 + 305 600 zł subwencja= 1 119 065,20/  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Objaśnienia do punktu 2  przedstawia tabela poniżej: 

 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

Nadwyżka 
dochodów nad 
wydatkami na 
koniec 2021 roku 

Ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (art. 6r 

ust. 1aa) i dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi /rozdział 90002/ 

0,00 

Ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (art. 9³ i 18
2
) i dochodów z opłat za koncesje na 

sprzedaż alkoholu /Jeżeli wydatki z tego tytułu nie są sklasyfikowane 
w rozdziałach 85153 i 85154 j.s.t. powinna poinformować (np. w 
dodatkowych objaśnieniach pod tabelą) w jakiej wysokości zostały one 
poniesione w poprzednim roku budżetowym/ 

0,00 

Ustawa Prawo ochrony środowiska (art. 403 ust. 1 i 2) i 

dochodów z kar i opłat wymienionych w art. 402 ust.4,5 i 6 

0,00 

Ustawa o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-

19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.),  w tym: 

Środki RFIL , wpływ w 2021 r,  realizacja  w budżecie 2022 rok 

1.Budowa instalacji fotowoltaicznej w budynkach komunalnych 

gminy: stacja uzdatniania wody w Gnatowie 500 000 zł, 

2.Modernizacja oświetlenia ulicznego oraz dobudowa nowych 

punktów oświetleniowych na terenie Grabowa 400 000 zł, 

3. Przebudowa drogi w miejsc. Ciemianka –Jodłówek  200 000zł 

Środki RFIL, wpływ w 2020 roku, to oszczędności inwestycyjne 

i inwestycje niezrealizowane w całości w roku 2021, stąd  

przeniesione do realizacji w  2022 r. 

1.Budowa instalacji fotowoltaicznej w budynkach komunalnych 

gminy: oczyszczalnia ścieków w Grabowie i stacja uzdatniania 

wody w Grabowie 400 000 zł,- zadanie zrealizowane i 

zakończone w kwocie 243 151,67 zł-zostaje 156 848,33 , środki  

przeniesione na zadanie pn. Przebudowa drogi wraz z rozbiórką 

mostu i budową przepustu przez rzekę Skroda w miejsc. 

Konopki Białystok  zł w roku 2022. 

2. Przebudowa drogi wraz z rozbiórką mostu i budową przepustu 

przez rzekę Skroda w miejsc. Konopki Białystok 250 000 zł 

-przeniesiona do realizacji w 2022 r. 

3. Przebudowa drogi w miejsc. Grądy Michały  247 200 zł ––

realizacja w roku 2022. 

4.Przebudowa oczyszczalni ścieków w Grabowie 150 000 zł- 

inwestycja rozpoczęta w roku 2021 –zrealizowano  ze śr. RFIL 

34798 , zostaje na 2022 rok 112 402, zrezygnowano  z 

realizacji zadania w związku z otrzymaniem promesy z 

Polskiego  Ładu na inwestycje z zakresu gospodarki wodno- 

ściekowej na kwotę 9 500 000 zł , a więc środki  zostały  

2 025 061,33 
 
 
 

1 100 000 
 
 
 
 
 

804 048,33 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

121 013  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



przeniesione na zadanie pn. Przebudowa drogi wraz z rozbiórką 

mostu i budową przepustu przez rzekę Skroda w miejsc. 

Konopki Białystok  zł w roku 2022./  pismo  do Ministra 

Finansów/ 

 

Środki RFIL wpływ w 2020 roku -realizacja w  roku 2022  

1.Nowocześnie i cyfrowo- Innowacyjne oblicze Urzędu Gminy 

w Grabowie  121 013 zł zrezygnowano  z realizacji zadania w 

związku z otrzymaniem promesy z Polskiego  Ładu na 

inwestycje z zakresu gospodarki wodno- ściekowej na kwotę 

9 500 000 zł , a więc środki  zostały  przeniesione na zadanie pn. 

Przebudowa drogi wraz z rozbiórką mostu i budową przepustu 

przez rzekę Skroda w miejsc. Konopki Białystok  zł w roku 

2022./  pismo  do Ministra Finansów/ 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 
do uchwały nr  XL/211/22    
Rady  Gminy Grabowo    
z  dnia 28 października 2022  r. 
 

PLAN DOTACJI NA 2022 r. 
 

DOTACJE 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L.p Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

l. Gminny Ośrodek 
Kultury 

-  216 000,00  1. Dofinansowanie 

instalacji fotowoltaicznej 

18 000,00   

2. Biblioteka Publiczna 
Gminy Grabowo 

-  130 000,00       

3. Komendy 
Wojewódzkie Policji 

5 600,00 - -      

 R A Z E M  5 600,00 346 000,00   RAZEM 18 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                      Załącznik Nr 6 

                                                                                                                                                                                      do uchwały nr XL/211/22 

                                                                                                                                                                     Rady Gminy Grabowo  

                                                                                                                                                                               z dnia 28 października 2022 r.                                                                                                                                       

 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z 

Unii Europejskiej  na 2022r. 

 

 

 Dział 

 

  Rozdział 

 

 

     § 

  

                                         Zadanie 
 

            Rodzaj 
 

      Wartość 

720 72095 6067 Cyfrowa gmina- zakup sprzętu elektronicznego i audyt 

cyberbezpieczeństwa 

majątkowe 101 160,00 

    

                                RAZEM 

  

101 160,00 

 

  853 

 

 

85395 

     

4217 

 

Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym 

bieżące  162 500,00 

 

 

 

   

                                  RAZEM 

  

162 500 ,00 

900 

 

90095 6057 Zagospodarowanie terenu w miejscowości Grabowo majątkowe 229 068,00 

 

 

 6059 Zagospodarowanie terenu w miejscowości Grabowo majątkowe 130 932,00 

 

 

                                    RAZEM  360 000,00 

 

 

  OGÓŁEM  623 660,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



zał.7A do uchwały Rady Gminy Grabowo nr XL/211/22 z dn.28 października 2022 r. 

objaśnienia -dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
700   Gospodarka mieszkaniowa 531 326,00 0,00 531 326,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami- przeniesienie 
środków zgodnie z tyt. wyroku sądu 513 854,00 0,00 513 854,00  

  
0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 

od osób fizycznych  5 100,00 -100,00 5 000,00 
 

  
0630 

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

0,00 100,00 100,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 500,00 9 200,00 34 700,00  
 75412  Ochotnicze straże pożarne 25 500,00 9 200,00 34 700,00  
  

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych- sprzedaż 
samochodu specjalnego Jelcz 0,00 9 200,00 9 200,00  

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

3 557 825,00 388 418,57 3 946 243,57 
 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 1 055 183,00 388 418,57 1 443 601,57  

  
0010 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych-  
dodatkowe udziały w PIT pismo ministra  ST3.4753.9.2022 z 
dn. 30.09..22,z  kwoty  2 888 418,57 wprowadza się  tylko    
388 418,57 

1 045 202,00 388 418,57 1 433 620,57 
 

801   Oświata i wychowanie 512 919,00 90 900,00 603 819,00  
 80101  Szkoły podstawowe 22 600,00 82 000,00 104 600,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów-d zwiększ. środków w związku z 

wypłatą dodatku dla podmiotów wrażliwych dla szkół gminnych 0,00 82 000,00 82 000,00  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 205 100,00 8 900,00 214 000,00  

  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych- wpływ ze 

sprzedaży autobusu 0,00 8 900,00 8 900,00 
 

852   Pomoc społeczna 3 465 354,18 -2 452 936,00 1 012 418,18  
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 71 779,00 -4 936,00 66 843,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy- zmniejszenie środków 

71 779,00 -4 936,00 66 843,00 
 

 85295  Pozostała działalność 2 946 469,00 -2 448 000,00 498 469,00  
  

0970 Wpływy z różnych dochodów- zmiana klasyfikacji w związku z 
pismem z ministerstwa finansów 2 448 000,00 -2 448 000,00 0,00 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 162 500,00 2 534 700,00 2 697 200,00  
 

85395 
 Pozostała działalność- zmiana klasyfikacji I zwiększ. środków 

na wypłatę dodatków dla odbiorców wrażliwych 86 700 zł, w 
tym koszty obsługi 2%1700 zł 

162 500,00 2 534 700,00 2 697 200,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 2 534 700,00 2 534 700,00 
 

 

Razem: 25 330 500,79 570 282,57 25 900 783,36 

 

 

 

 

 

 

 

    

BeSTia    Strona 2 z 2 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



zał.7B do uchwały Rady Gminy Grabowo nr XL/211/22 z dn.28 października 2022 r. 

objaśnienia wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 4 973 537,81 368 000,00 5 341 537,81 

 
01043 

 Infrastruktura wodociągowa wsi - zwiększ. środków na 
energię i materiały remontowe  i opłaty za wydobycie wód 708 530,00 26 500,00 735 030,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

  4260 Zakup energii 110 000,00 10 000,00 120 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 11 500,00 51 500,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność- zwiększ. środków na wkład 5% 
inwestycja Polski ład 9500 000   na Rozbudowę i przebudowę 
sieci wodociągowo-kanalizacyjnej wraz z modernizacją SUW i 
przebudową oczyszczalni – środki pochodzą z subwencji 
wodno-kanalizacynej otrzymanej w roku 2021 

4 147 206,81 341 500,00 4 488 706,81 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281 500,00 341 500,00 623 000,00 

600   Transport i łączność 1 866 871,00 16 730,00 1 883 601,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 815 572,00 46 730,00 1 862 302,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia- zwiększ. środków na paliwo 160 000,00 19 000,00 179 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 7 360,00 1 000,00 8 360,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększ. 
środków na inwestycję pn. Przebudowa drogi na odcinku ulicy 
Słonecznej – wykonanie dokumentacji  25 000, przebudowa 
drogi Grądy Michały-aktualizacja kosztorysów 1230 zł, 
przebudowa drogi Ciemanka Jodłówek 500 zł na opłatę za 
wydanie pozwolenia wodno prawnego 

463 881,67 26 730,00 490 611,67 

 60095  Pozostała działalność 51 299,00 -30 000,00 21 299,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- zmniejszenie 

srodków 30 000,00 -30 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 438 281,00 -35 000,00 403 281,00 

 70095  Pozostała działalność 260 921,00 -35 000,00 225 921,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 
zmniejszenie środków  na zakup pieca  35 000,00 -35 000,00 0,00 

710   Działalność usługowa 10 000,00 7 877,00 17 877,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 10 000,00 7 877,00 17 877,00 

  
4170 

Wynagrodzenia bezosobowe- diety dla komisji 
Urbanistyczno-Architektonicznej na 1 posiedzenie dieta 800 zł  
dla 3 członków komisji 

10 000,00 2 500,00 12 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych- zwiększ. środków na utworzenie 
cyfrowych danych planistycznych  0,00 5 377,00 5 377,00 

750   Administracja publiczna- zwiększenie środków  3 592 270,80 57 000,00 3 649 270,80 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 089 295,00 40 000,00 3 129 295,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 20 000,00 65 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 73 300,00 15 000,00 88 300,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 81 500,00 5 000,00 86 500,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 21 000,00 7 000,00 28 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 7 000,00 25 000,00 

 75095  Pozostała działalność 227 246,00 10 000,00 237 246,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 10 000,00 22 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 156 984,00 37 600,00 194 584,00 
 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji- dofinans. zakupu samochodu  0,00 5 600,00 5 600,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 5 600,00 5 600,00 

 
75412 

 Ochotnicze straże pożarne- zwiększ. środków na zakup paliwa i 
materiałów , usług i ekwiwalenty za udział w akcjach 
ratowniczych 

156 984,00 32 000,00 188 984,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 081,00 2 000,00 12 081,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 723,00 25 000,00 66 723,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 132,00 5 000,00 9 132,00 

757   Obsługa długu publicznego 250 000,00 15 000,00 265 000,00 

 
75702 

 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki- 
zwiększenie środków na odsetki od kredytów 

250 000,00 15 000,00 265 000,00 

  
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

250 000,00 15 000,00 265 000,00 

801   Oświata i wychowanie 6 339 025,53 310 582,57 6 649 608,10 

 
80101 

 Szkoły podstawowe- zwiększenie środków na płace i pochodne  
oraz zakup opału i książek 4 239 440,53 267 164,00 4 506 604,53 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 373 430,00 7 219,00 380 649,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 519 568,00 9 000,00 528 568,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  380 873,00 82 000,00 462 873,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 398,00 3 000,00 5 398,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 168 481,53 165 945,00 2 334 426,53 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych- zwiększ. 
srodków 399 956,00 14 000,00 413 956,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 238 583,00 14 000,00 252 583,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół, zwiększ. na paliwo i części do 
autobusów oraz remonty 710 202,00 29 418,57 739 620,57 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 100,00 10 418,57 89 518,57 

  4270 Zakup usług remontowych 26 645,00 10 000,00 36 645,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 663,00 8 900,00 30 563,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 100,00 300,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 4



852   Pomoc społeczna- zmiana klasyfikacji dodatku węglowego 
zgodnie z wytycznymi ministerstwa finansów 4 002 248,18 -2 445 000,00 1 557 248,18 

 85295  Pozostała działalność 3 015 959,00 -2 445 000,00 570 959,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 851 500,00 -2 400 000,00 451 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 744,00 -33 000,00 55 744,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 223,00 -5 917,00 9 306,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 081,00 -809,00 1 272,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 385,00 -6 954,00 4 431,00 

  4260 Zakup energii 25 435,00 3 000,00 28 435,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 119,00 -831,00 5 288,00 
 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 958,00 -489,00 469,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej- zmiana 
klasyfikacji i  zwiększ. środków na wypłatę dodatków dla 
odbiorców wrażliwych 86 700 zł, w tym koszty obsługi 2%1700 
zł i 85000 wypłata dla szkół i parafii 

162 500,00 2 534 700,00 2 697 200,00 

 85395  Pozostała działalność 162 500,00 2 534 700,00 2 697 200,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 33 000,00 33 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 917,00 5 917,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 809,00 809,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 654,00 8 654,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 831,00 831,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 85 000,00 85 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 489,00 489,00 

855   Rodzina- zwieksz. środków własnych na koszty obsługi 
sw. Rodzinnych, i utzymanie dzieci w placówkach 
zastępczych 

3 504 142,00 22 300,00 3 526 442,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 982 991,00 11 000,00 1 993 991,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 242,00 9 000,00 56 242,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 683,00 1 000,00 151 683,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 1 000,00 12 000,00 

 85508  Rodziny zastępcze 77 758,00 11 300,00 89 058,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 77 758,00 11 300,00 89 058,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 049 357,00 -7,00 2 049 350,00 

 
90003 

 Oczyszczanie miast i wsi- zwiększ. srodków na zakup 
materiałów  do remontu dachu na  bazie maszyn i sprzętu 
gminnego 

26 870,00 1 700,00 28 570,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 1 700,00 23 700,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 5



 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu- zwiększ. 
środków na montaż paneli fotowoltaicznych dla mieszkańców 9 000,00 9 000,00 18 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

9 000,00 9 000,00 18 000,00 

 90095  Pozostała działalność 371 207,00 -10 707,00 360 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- zmniejszenie 
srodków 10 707,00 -10 707,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 487 112,00 22 000,00 509 112,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200 000,00 16 000,00 216 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury- zwiększenie środków  200 000,00 16 000,00 216 000,00 

 
92120 

 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami- zwiększenie 
srodków na aktualizację kosztorysów do inwestycji pn. 
Renowacja, remont i przebudowa dworu w Grabowie. 

3 112,00 6 000,00 9 112,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 112,00 6 000,00 9 112,00 
 

Razem: 28 083 187,32 911 782,57 28 994 969,89 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	zał.7a.pdf
	7b.pdf



